Fornire l’elenco dei prodotti in distribuzione, contenente l’identificazione per tipologia, marca e prezzo; 

c. Esercitare personalmente o con dipendenti regolarmente assunti l’attività appaltata; 

d. Stipulare o essere già in possesso di polizza assicurativa con un minimo di copertura pari a € 2.500.000,00 ( 

duemilionicinquecento mila/00) per danni che dovessero derivare all’Istituto e/o a terzi, cose e persone, in relazione all’
espletamento dell’attività di cui alla convenzione, senza franchigia né limitazioni nel numero dei sinistri con validità non 

inferiore alla durata del contratto o, se inferiore, l’operatore economico provvederà al rinnovo/nuova stipula e all’invio